
PACHET BIROTICA

I.D.: 78449316

Data publicarii	06.02.23	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.962,60 RON - 2.962,60 RON

Descriere: 1 HARTIE COPIATOR A4 BUC 19 25 25.00 625.00 743.75 2 DOSARE PVC BUC 19 25 0.90 22.50 26.78 3 PLIC C6 BUC 19 200 0.18 36.00 42.84 4 REGISTRU CASA AUTOCOPIATIV BUC 19 2 14.00 28.00 33.32 5 PERFORATOR HARTIE BUC 19 1 34.00 34.00 40.46 6 CORECTOR PIX BUC 19 10 7.20 72.00 85.68 7 CALCULATOR CANON 1210 BUC 19 3 84.00 252.00 299.88 8 FILE PVC BUC 19 1 12.50 12.50 14.88 9 CAPSE 24/6 BUC 19 10 2.20 22.00 26.18 10 CAPSE 23/8 BUC 19 2 6.80 13.60 16.18 11 MARKER NEGRU BUC 19 5 5.40 27.00 32.13 12 TONER KYO 8305 B BUC 19 1 329.00 329.00 391.51 13 TONER KYO 8305 CMY BUC 19 3 349.00 1 047.00 1 245.93 14 TONER MLT-D 119 BUC 19 2 98.00 196.00 233.24 15 TONER 12A BUC 19 1 48.00 48.00 57.12 16 TONER W1106 BUC 19 2 99.00 198.00 235.62
